
H L Á Š E N Í    M Í S T N Í H O    R O Z H L A S U 
 

ÚTERÝ – 27. 10. 2015 

 

Milí spoluobčané! 

Přeji vám hezké dopoledne. 

Poslechněte si hlášení. 

                 

Vedoucí ŠJ oznamuje, že stravné na měsíc listopad vybírá ještě dnes 27. října ve ŠJ.  

Dále oznamuje, že ve čtvrtek 29. října se NEVAŘÍ – nepůjde elektrika. 

 

Zelenina Vitamínka Uherský Brod bude dnes 27. října v době od 13.15 do 13.30 

hodin u OÚ prodávat: brambory na uskladnění z Vysočiny, cibuli, česnek, jablka a 

hrušky, čerstvou hlívu ústřičnou a žampiony, rajčata, okurky, papriky a další ovoce 

a zeleninu. Dále nabízí český med a olejové svíčky. 

 

Zahradnictví Petr Kovářík z Velkého Újezda oznamuje, že ve středu 28. října od 

10.00 do 12.00 hodin bude u OÚ prodávat dušičkové vazby.  

Pro objednávky volejte na tel. číslo: 723 328 953. 

 

Upozorňujeme občany, že sběrný dvůr v Přáslavicích bude z důvodu státního 

svátku ve středu 28. října uzavřený.  

 

Pošta v Přáslavicích bude po celý den uzavřená ve čtvrtek 29. října z důvodu 

přerušení dodávky elektrické energie. Ze stejného důvodu bude uzavřený i OÚ. 

 

SDH Přáslavice svolává na pátek 30. října na 19.30 hodin do hasičské zbrojnice 

členskou schůzi, na které je účast všech členů nutná.  

 

Praktický lékař MUDr. Keller oznamuje, že zahájil očkování proti chřipce.  

V případě zájmu se hlaste u sestry v ordinaci. 

 

V MŠ na sídlišti proběhne v pondělí a v úterý 2. a 3. listopadu sběr PET lahví a 

papíru. Výtěžek ze sběru bude použit na financování potřeb pro děti MŠ. 

Další podrobnosti najdete na letáku ve vývěsce. 

 

V pondělí 26. října došlo k otevření čerpací stanice pohonných hmot ve Velké 

Bystřici na ulici ČSA. K prodeji je nafta bez biosložky motorové třídy D – aktuální 

cena je 27,50 Kč a benzin klasický Natural 95 – aktuální cena 27,60 Kč. Čerpací 

stanici provozuje firma J+M TREND Přáslavice, která se těší na vaši návštěvu.  

Za provozovatele: Jiří Eliáš, tel. č.: 778 056 202. 

 

Ve sběrném dvoře pořád probíhá VÝKUP PADANÝCH JABLEK.  

   Cena za kg je 1,50 Kč a vykupuje se v běžné provozní době. 

Na sběrném dvoře je možné uložit i stavební odpad.  

   Cena za uložení je 2,- Kč za 1 kg.  


